
 

 
 

 

関東営業部 移転のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび関東営業部の業務の効率化、充実化を図るためマルカキカイ

グループのジャパンレンタル株式会社内に新事務所を移転することに致しまし

た｡ 

 新事務所移転を機に､社員一同､心を新たに皆様のご要望にお応えする所存で

ございますので､今後とも倍旧のご愛顧と､ご鞭撻を賜りますようお願い申しあ

げます｡ 

 略儀ながら、書中にてご挨拶かたがたご案内申しあげます。 

                             敬 具 

2005 年 3 月吉日 

マルカレンタルサービス株式会社     

             取締役社長      北野 忠行 

関東営業部長     川原 一夫 

 

                              記 

                            

移 転 日：2005 年 3 月 26 日 

業務開始日：2005 年 3 月 28 日 

〔関東営業部〕 

移 転 先：神奈川県川崎市川崎区桜本１－１５－１５ 

電 話：(０４４)-２８０-２３５５ 

ファクシミリ：(０４４)-２８０-２３２１  

〔関東営業部 機材センター〕 

移 転 先：神奈川県川崎市川崎区水江町１－４５ 

電 話：(０４４)-２７０-２５６６ 

ファクシミリ：(０４４)-２７０-２５６７  

 

 

 


